
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «АИСТ» 

 

 

П Р И К А З 

 

«31» августа    2021 г №   715 
                      с.п. Солнечный  

 

О мобильной группе контроля питания  

 В целях обеспечения качественного и безопасного питания воспитанников, 

соблюдения сбалансированного и рационального питания воспитанников, 

технологии приготовления блюд детского питания в рамках осуществления 

производственного контроля  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществлять деятельности мобильной группы в 2021-2022 учебном 

году согласно положению о мобильной группе общественного контроля и 

качества питания утверждённым приказом от 30.08.2013 № 398.  

2. Ответственность за деятельность мобильной группы возложить на 

заведующего хозяйством Отинову О.В., либо лицо, выполняющее её функции 

в её отсутствие. 

3. Утвердить состав мобильной группы на 2021 – 2022 учебный год 

(Приложение 1).  

4. Составлять справки по работе мобильной группы и выявленных 

нарушениях. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего Мирошникову Л.В.  

 

 

         Заведующий                                                                     Е.Е. Лупикова 

 

С приказом ознакомлена:                                                                              Мирошникова Л.В. 

Отинова О.В. 

 

                                                                                                                          

 



Приложение к приказу № 715 

от «31» августа   2021 г  

 

 

СОСТАВ МОБИЛЬНОЙ ГРУППЫ  

НА 2021-2022 учебный год  

В МБДОУ д/с «Аист» 

 

  

№ п/п Ф.И.О. Должность  

1.  Отинова О.В. - председатель Заведующий хозяйством 

2.  Мирошникова Л.В.. Заместитель заведующего 

3.  Разова Е.Ю./ Шаула В.А. в её отсутствие -  

лицо, выполняющее её функции 

Мед. сестра 

4.  Ковальчук Г.И. в её отсутствие -  лицо, 

выполняющее её функции 

Председатель ПК 

5.  Перевязко З.Х.,  либо лицо её заменяющее Шеф - повар 

6.  Баранова Н.Г., либо лицо её заменяющее Машинист по стирке и 

ремонту спецодежды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


